- Premi a la millor disfressa: AFA de l’Escola Joan Blanquer, NIF G63334544, 
participant sota el nom de la colla “Te como una y me cuento 20”.

SEGON.- Disposar la despesa, reconèixer l’obligació i ordenar el pagament a 
favor dels beneficiaris, per un import total de DOS MIL SET-CENTS EUROS 
(2.700,00 € IVA exempt), a càrrec de l’aplicació pressupostària D7-3380-481.01 
del pressupost municipal.

TERCER.- Notificar aquesta resolució als premiats i traslladar-la a les 
regidories corresponents i a Intervenció.

QUART.-  Publicar aquesta resolució, per mitjà d’un anunci al diari de Castellar